Manfred Geier Ludwigstr. 21 85049 Ingolstadt

Tel. 0841 - 33370 FAX 0841 - 33376

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V. Bezirksvorsitzender Bez. I Oberbayern

Einladung zur Tagung des Bezirkshauptausschuß 2010

Nach § 26 der Satzung des BTTV berufe ich für Samstag, 12. Juni um 10.30 Uhr in das Hallenbad-Restaurant "Walfino", Haidgraben 121, 85521 Ottobrunn (Sportpark), die Tagung des Bezirkshauptaus-schuß 2010 ein, mit folgender vorläufigen Tagesordnung:

- 1 Eröffnung, Begrüßung, Totengedenken, Bekanntgabe der Anträge
- 2 Grußworte der Ehrengäste
- 3 Ehrungen durch BLSV und BTTV
- 4 Berichte Bezirksvorsitzender, Bezirkssportwart, Bezirkskassenwart, BFW Öffentlichkeitsarbeit, BFW Vereinsservice sowie Bezirksjugendwartin mit anschließender Aussprache
- 5 Finanzen des Bezirks, Genehmigung Jahresabschluß 2009, Genehmigung Haushaltsplan 2010, Festlegung der Bezirksbeiträge 2011, Genehmigung Haushaltsplan 2011
- 6 Aktuelle Themen
- 7 Spielzeit 2010/2011 und Veranstaltungen
- 8 Anträge
- 9 Verschiedenes und Verabschiedung

Als Frist für die Einreichung von Anträgen (im Entscheidungsrecht des Bezirks) bestimme ich den Freitag, 07. Mai 2010, Posteingang beim Bezirksvorsitzenden.

Nach dem 07. Mai eingehende Anträge gelten als Dringlichkeitsanträge (§ 25 Nr. 7 Satzung).

Die endgültige Tagesordnung und die Sitzungsunterlagen werden allen Teilnehmern ca. 2 Wochen vor der Tagung des Bezirkshauptausschuß zugeschickt.

Zur Tagung des Bezirkshauptausschuß lade ich Euch alle recht herzlich ein, wünsche eine gute Anreise – wobei ich um die Bildung von Fahrgemeinschaften dringend bitten muß – und verbleibe

mit den besten Grüßen

EUER

Manfred Geier

Bezirksvorsitzender

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.

Bezirk I Oberbayern

TAGUNG BEZIRKSHAUPTAUSSCHUSS 2 0 1 0

TAGESORDNUNG

1 Eröffnung

- a Begrüßung durch den Bezirksvorsitzenden
- **b** Totengedenken
- c Bekanntgabe der Anträge

2 Grußworte der Ehrengäste

3 Ehrungen

- a durch den BLSV
- b durch den BTTV
- c durch den Bezirk

4 Berichte und Aussprache

- a Bezirksvorsitzender
- **b** Bezirkssportwart
- c Bezirkskassenwart
- d BFW Öffentlichkeitsarbeit
- e BFW Vereinsservice
- f Bezirksjugendwartin
- g Fachgremium Leistungssport

5 Finanzen

- a Genehmigung Jahresabschluß 2009
- b Genehmigung Haushaltsplan 2010
- c Genehmigung Haushaltsplan 2011 und Festlegung der Beiträge auf Bezirksebene für das HH-Jahr 2011

6 Spielzeit 2010/2011

- a Vergabe von Verbandsveranstaltungen
- b Vergabe von Bezirksveranstaltungen
- c Ordentlicher Bezirkstag 2011
- d Tagung des Bezirkshauptausschusses 2012

7 Anträge

- a im Entscheidungsrecht des Verbandes (Beratung)
- b im Entscheidungsrecht des Bezirkes (Beschluß)

8 Verschiedenes

9 Verabschiedung

gez. Manfred Geier Bezirksvorsitzender